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Annotatsiya. Mazkur maqolada maʼnaviy islohotlar zamirida madaniy-maʼrifiy muassasalar faoliyati, 
Namangandagi Zahiriddin Muhammad Bobur nomli madaniyat va istirohat bogʻining tashkil topishi, tuzilishi va 
faoliyati haqida atroflicha maʼlumotlar tahlil qilingan.  

Kalit soʻzlar: madaniy-maʼrifiy muassasalar, madaniyat va istirohat bogʻlari, teatr va havaskorlik jamoalari, obod 
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Mustaqillik sharoitida maʼnaviy islohotlar zamirida madaniy-maʼrifiy muassasalar 

faoliyati tubdan оʼzgardi, yangi mazmun kashf etdi, shaklan kamol topdi. Bu оʼzgarishlar istiqlol 

bergan imkoniyatlar asosida sodir bоʼldi. Zero, bu sohani yangilanishi tarixiy zarurat edi. 

Sovetlar davrida madaniy-maʼrifiy muassasalar xalq manfaatlariga xizmat qilish оʼrniga, zоʼraki 

ravishda kommunistik gʻoyalarni targʻib qilish maskanlariga aylantirilgan edi.  

Madaniyat va istirohat bogʻ tuzish sanʼatining оʼziga xos uslublari asosida barpo etiladi. 

Оʼzbekistonda Madaniyat va istirohat bogʻlari shahar hududining hajmi, meʼmoriy qiyofasi va 

tabiiy sharoitiga qarab tashkil qilinadi. Kichik shaharlarda bitta, katta shaharlarda bir necha, 

aholisi 500 mingdan ortiq shaharlarda esa umumshahar ahamiyatiga ega bоʼlgan bogʻlardan 

tashqari, shahar hududidagi har bir tumanning madaniyat va istirohat bogʻi bоʼlishi mumkin. 

Unda aholiga madaniy xizmat kоʼrsatish katta оʼrin tutadi. Maydonlardagi ochiq estrada 

sahnalarida professional teatr va eng yaxshi havaskorlik jamoalarining spektakl va konsertlari, 

dorboz, polvon va masxarabozlarning tomoshalari, askiya kechalari uyushtiriladi, kinofilmlar 
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namoyish qilinadi. Ommaviy sayil, karnaval, turli sport musobaqalari va boshqalar tashkil 

etiladi. Bolalar uchun maxsus joy ajratilib, qiziqarli attraksionlar bilan jihozlanadi. 

Inson deyarli har kuni bir daqiqalarni dam olishga, nafas rostlashga, istirohat qilishga 

ajratadi. Ayniqsa sershovqin joylarda ishlash yoki shahar koʻchalaridagi shovqinlarni eshitish, 

shuningdek kishilar oʻrtasidagi mehr-oqibatning susayib qolgani hamda hayot tashvishlari-yu, 

iqtisodiy qiyinchiliklar kuchaygani sababli inson organizmi, xususan uning asabini tez charchab 

qolishi tabiiydir.  

Kishida shunday holatda soʻlim va salqin joylarga borib dam olish, kayfiyatini koʻtarish 

ishtiyoqi tugʻiladi. Bu jihatdan Namangandagi Zahiriddin Muhammad Bobur nomli madaniyat 

va istirohat bogʻi kishilarni hamisha oʻziga chorlab turishi bilan qoʻl keladi.  

Namangan – goʻzal, soʻlim va obod shahar hamda gullar shahri hisoblanadi. Bu qisqacha 

taʼrifning oʻziga xos, qariyb ming yillik tarixi borki, keyinroq bunga batafsil toʻxtab oʻtish joiz. 

Lekin Namangan shahrining ana shunday taʼrifga va tavsifga ega boʻlishida istirohat 

maskanining munosib hissasi bor. Chunki nafaqat namanganliklar, balki serquyosh 

respublikamizning boshqa shaharlari va qoʻshni respublikalardan kelgan koʻplab mehmonlar 

mazkur bogʻda istirohat qilishgan va zavq olishgan. 

Bogʻning tabiiy va iqlim sharoiti, geografik oʻrni oʻziga xos xususiyatga egadir. Namangan 

shahri Fargʻona vodiysining shimoliy qismida, dengiz sathidan 450 metr balandlikda, qir-

adirlarning boshlanish hududida joylashgan. Iqlim kontinental boʻlib, yozi issiq va quruqdir [1. 

9-b.].  

Namangan shahrining qoq oʻrtasida esa istirohat maskani barpo boʻlgan. Yozning 

jaziramada issiq kunlari bogʻda yursangiz, havoning salqini va musaffoligini seziladi. Chunki 

bogʻ va bog’ga yaqin koʻchalardagi salobatli, azim chinorlar, boshqa manzarali daraxtlar quyosh 

nurlarini toʻsib, atrofi salqin qilib tursa, ariqlarda shildirab oqayotgan suvlar havoga moʻtadillik 

baxsh etadi. Bogʻda favvora va anvoyi gullar kishi bahri dilini yanada ochadi, unga xush kayfiyat 

bagʻishlaydi. Atrof doimo odamlar bilan gavjum. Dam olish yoki sayr kunlari esa yanada koʻproq 

kishi hordiq chiqarayotgan boʻladi. Ayniqsa bolalar miriqib oʻynab yurishadi.  

Qadim zamonlardan boshlab inson soya-salqin, suvi bor, bahavo, obod joylarda hordiq 

chiqarishga intilib kelgan. Bunday maskanlarning ayrimlari hatto muqaddas qadamjoylarga 

aylangan. 

Namangan shahriga 1875-yilning oktyabr oyida Rossiya qoʻshinlari kirib kelgan. Ularga 

qarshilik koʻrsatuvchi qurolli kuch toʻplash oʻsha paytda Namanganda boʻlmagan. Poʻlatxon esa 

yangi kuch toʻplash maqsadida Chotqol togʻlariga ketadi. Namangan xalqi 1875-yilning 24-

oktyabr kuni rus bosqinchilariga qarshi norozilik qoʻzgʻolonini boshlaydilar. Rus qoʻshinlari esa 

bu qoʻzgʻolonni 27-oktyabrda shafqatsizlik bilan bostirishgan.  

Namangan shahri shu kundan boshlab tamoman ruslar qoʻliga oʻtadi. 1876-yilda 

Fargʻona viloyati tashkil topgach Namangan uyezd-shaharga aylanadi [2. 1-b]. Xudoyorxon 

farmoni bilan qurilgan madrasa rus qoʻshinlari uchun tayyor mustahkam harbiy qalaga 

aylanadi. Rus harbiy maʼmurlari boʻlajak bogʻ oʻrnida bu qalani kengaytirish, yoniga yangi 

binolar qurish va atrofini oʻrash uchun uch yilga qurilish ishlarini olib bordilar. 

Qurilishga ishlatish uchun xom gʻisht tayyorlab, soʻng uni xumdonda pishirish yoʻlga 

qoʻyilgan. Tuproqni esa shu atrofga yaqin boʻlgan hovuz boʻyidan olina boshlandi. Olingan 

tuproqni oʻrni asta-sekin keng va chuqur hovuzga oʻxshab qoldi. Harbiy maʼmurlar bu joydan 

koʻl sifatida foydalanish uchun suv kuydirib toʻldiriladi. Natijada kattagina koʻl paydo boʻldi. 
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Ishchi kuchi sifatida mahalliy xalq mehnatidan keng foydalanib, ularni qattiq ezishadi. Koʻl 

oʻrtasida qolgan kichikroq joyga uyezd boshligʻi uchun oshxona qurilgan. Bu hozirgi “Shabada” 

oshxonasining oʻrni boʻlgan. Hozir ham boloxonali ayvon saqlanib qolgan. Koʻl va uyezd 

boshligʻining hovlisi atrofiga (uy hovliga hozirgi viloyat tarixi va madaniyati muzeyi oʻrnida 

boʻlgan) 1878-1880-yillarda koʻplab daraxtlar oʻtkazilgan. Dub, chinor, kashtan kabi 

daraxtlarning koʻplari hozirgi kungacha saqlanib qolgan. 1884-yili koʻl va daraxtzorlar atrofi 

yogʻoch panjara bilan oʻralgan. Shu tariqa bogʻ – istirohat maskani tashkil topgan.  

Bogʻ va bogʻdagi koʻlning barpo boʻlish tarixi haqida ogʻizdan-ogʻizga koʻchib yurgan 

turlicha maʼlumotlar ayrim tomonlari bilan haqiqatga yaqindir. Chunonchi Namangan shahar 

uyezdiga boshliq etib tayinlangan rus ofitseri bizning iqlimga va joylarimizga koʻnika olmay, 

ob-havo noqulayligi, xususan bu yerning yozi gʻoyat issiq boʻlishidan shikoyat qilib Rossiya 

podshosiga Namangandan ketish uchun ruxsat soʻrab xat yozadi. Rossiyadan esa ketishga 

ruxsat berilmasligi haqida xabar keladi. Lekin uning iltimosini hisobga olib, yashab turgan 

joyida soya-salqin bogʻ va koʻllar barpo qilishi mumkinligi, buning uchun hukumat tomonidan 

qisman yordam berilishi toʻgʻrisida koʻrsatma oladi. Shuning uchun uyezd rahbarlari Namangan 

shahrida bogʻ barpo qilish ishiga tez va qattiq kirishib ketishdi. Nisbatan qisqa muddatda 

bogʻda asosiy ishlar amalda bajarib tugallanadi. Kerakli tuproqni ham boshqa joydan keltirmay, 

shu yaqin joyidan olib ishlatishadi va sunʼiy koʻl hosil qilishadi.  

Oʻsha paytdan boshlab birinchi bogʻbonlik qilgan kishi bu – Zarifbogʻbon Latipovdir [3. 

7-b]. Koʻl atrofidagi azim chinorlarni shu kishi tomonidan oʻtkazilgan. Bogʻda faqat uyezd 

boshligʻi, uning qarindoshlari va unga tanish boʻlgan boylar, amaldorlar foydalanishgan xolos. 

Mahalliy aholining ayniqsa oddiy fuqarolarning va hatto harbiy askarlarning ham bog’ga kirishi, 

dam olishi qatʼiy taʼqiqlangan. Umumiy maydoni 3 gektardan iborat boʻlgan bu bogʻ 1920-

yilgacha uyezd boshligʻiga qarashli boʻlgan.  

Zahiriddin Muhammad Bobur nomli istirohat bogʻi 1920-yilda tashkil topgan mahalliy 

hokimiyat ixtiyoriga oʻtadi. Lekin uni obodonlashtirish va koʻkalamzorlashtirish borasida 1934-

yilgacha sezilarli oʻzgarish boʻlmagan. 1924-yildan eʼtiboran bogʻni mehnatkashlarning 

ommaviy ravishda dam olish maskaniga aylantirish yuzasidan katta hajmda ish boshlab 

yuborildi. Shu yili koʻl yonida yangi choyxona tashkil qilingan. Solixon Majidov va Oxundeda 

Hojiyevlar yordamida mahalliy fuqarolardan kerakli idishlar toʻplandi, paloslar olib kelingan. 

Akbarqoʻzi Asqarov birinchi choyxonachi, Sodiqov degan kishi oshpaz boʻlib ish boshlagan.  

1926-yili mahalliy boshqaruv tashkilotlarining qarori bilan kommunal xoʻjaligining 

texnigi Devyatovga daraxtlar va mevalar oʻsayotgan joyda ishlayotgan hunarmandlarni 

koʻchirish va bogʻni obodonlashtirish vazifasi yuklatilgan. Shundan boshlab bu joy 

mehnatkashlarning dam olish bogʻi degan nom oldi va u rasman ochilgan.  

1929-1933-yillarda Andijon okrug boshligʻi bogʻni kengaytirish va obodonlashtirish 

ishlari yuzasidan tadbirlar belgilab, qaror qabul qildi. Jumladan, obodonlashtirishga 30 ming 

soʻm, koʻchat oʻtkazishga 15 ming soʻm pul ajratgan. 1934-yili esa Namangan shahar ijroiya 

qoʻmitasi bogʻni yanada obod va fayzli boʻlishi uchun 80 ming soʻm mablagʻ sarflashga qaror 

qildi. Oʻsha yili bu mablagʻdan toʻla foydalanildi. Kino qoʻyiladigan joy, kurash tushish maydoni, 

orkestr va konsert uchun maxsus tomoshagohlar qurilgan. Namangan shahar ijroqoʻmi va bogʻ 

maʼmuriyati 1935-yil may oyida bogʻ atrofida kerosin chiroqlardan foydalanishni toʻxtatish va 

elektr chiroqlari oʻrnatish haqida qaror qabul qilingan. Shundan soʻng elektrlashtirish ishlari 

boshlab yuborilgan.   
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 1936-yili istirohat bogʻi hududida joylashgan xristian ibodatxonasi buzildi va 

uning gʻishtlari shahardagi 5-maktab qurilishiga ishlatilgan. Butxona qoʻngʻiroqlari esa yogʻ 

zavodiga va oʻt oʻchirish komandasiga berildi. Ibodatxona oʻrniga yosh tomoshabinlarning 

yozgi teatri qurilgan. Bu hozirgi koʻl boʻyidagi yozgi teatr binosi boʻlgan. Shu yili beshta katta 

chinor tagida choyxona va oshxona qurib ishga tushirilgan. Keyinchalik bu choyxonaga 

“Beshchinor” nomi beriladi. 

Istirohat bogʻi muntazam faollik bilan ishlashni davom ettiradi. Bogʻ maʼmuriyati, 

shaxsan direktor Tojimirza Xalilov shahar ijroqoʻmi oldiga xiyobonlar va maydonlar qurish 

uchun Moskvadan mutaxassislar chaqirish yoki borib ish oʻrganib kelish masalasini qoʻyadi. 

Shunga koʻra, Direktor Tojimirza Xalilov va bogʻ agronomi Abduqahhor Jalilovlar 1936-yili 

Moskvaga yuboriladi. Ularning Moskvadagi A.M.Gorkiy nomli madaniyat va istirohat bogʻida 

boʻlib, tajriba oʻrganib kelishgani tezda oʻz samarasini beradi. 1936 va 1937-yillarda istirohat 

bogʻi oʻzining koʻrinishi, obodonligi, karnaval va ommaviy koʻngilochar xalq sayillarini maroqli 

oʻtkazishi bilan el hurmatini qozondi. Oʻsha paytdagi manbalar, boshqaruv va madaniyat 

tashkilotlari ham buni rasman eʼtirof etganlar. 1937-yili chiqarilgan Sovet ensiklopediyasida 

Namangan istirohat bogʻi haqida maʼlumot berilib shunday yozilgan: “Namangan shahar 

madaniyat va istirohat bogʻi Sovet hokimiyati yillarida qurilgan boʻlib, oʻzining ishlari bilan 

Oʻzbekistondagi eng ilgʻor istirohat bogʻlaridan biri sifatida mashhur boʻlmoqda”[4. 416-b]. 

1937-yilda istirohat bogʻi direktori Tojimirza Jalilov nohaq ayblanib qamaladi. Uning 

oʻrniga boʻlgan Musin degan kishi ham 1938-yili ishdan boʻshatiladi. Shundan soʻng istirohat 

bogʻiga Mirboboyev ismli kishi rahbarlik qila boshlaydi. 1938-yil 28-aprelda istirohat bogʻiga 

Aleksandr Sergeevich Pushkin nomi beriladi. Shu yildan boshlab istirohat bogʻiga kirish 

pullikka aylantirilib, chipta narxi 50 tiyin qilib belgilangan. 

Ikkinchi jahon urushi yillarida istirohat bogʻidagi ishlar keskin susayadi. Ish oʻrinlarining 

soni kamayadi va asosan istirohat bogʻida ayollar faoliyat koʻrsatishgan. Lekin qiyinchiliklarga 

qaramasdan istirohat bogʻining faoliyati toʻxtab qolmagan. Oʻz kuchlari hisobiga issiqxona 

ishlatishgan, gul koʻchatlarini va urugʻlarini saqlab qolishga muvaffaq boʻlishadi. Istirohat 

bogʻida ishlayotganlar frontga sovgʻa va turli yordamlar uyushtirib turishadi. Urushdan keyingi 

yillarda shahar ijroqoʻmi istirohat bogʻi ishini yanada jonlantirish uchun katta eʼtibor bergan. 

Masalan 1946-yili istirohat bogʻi uchun 186 ming soʻm pul ajratiladi. 1948-yilda esa istirohat 

bogʻida sport va bolalar maydonlari ham barpo etiladi. Madaniyat uyi, viloyat kutubxonasi 

yordami bilan istirohat bogʻi hududida koʻchma kutubxona, shaxmat-shashka bazasi ham 

tashkil etiladi. Shu bilan birgalikda istirohat bogʻida koʻplab konferensiya va musobaqalar ham 

tashkil etilgan.  

1947-1951-yillarda istirohat bogʻiga Xudoyberdi Rahmonov direktorlik qilgan [5. 9-b.]. 

Keyingi yillarda esa bogʻni Muborakov degan kishi boshqargan. 1961-yili istirohat bogʻida 

karusel, oʻq otish xonasi ishga tushirilgan. Shuningdek yangi billiard stollari ham sotib olinib, 

aholini dam olishi uchun imkoniyatlar yaratiladi. Shu yildan boshlab istirohat bogʻida turli 

ommaviy koʻngilochar tadbirlarni oʻtkazish yanada avj oladi.  

1953-yilda istirohat bogʻi hududida ikki marta karnaval oʻtkaziladi. Oʻzbekistonlik 

mashhur artistlar bilan birga Qirgʻiziston, Ozarbayjon va Tatariston sanʼatkorlari ham koʻplab 

konsertlar uyushtirib, bogʻda mehmon boʻlishgan. Shu yili Gʻafur Gʻulom ijodiga bagʻishlab 

oʻtkazilgan sheʼriyat kechasi ham katta bayramga aylanib ketadi.  
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1954-yilgi mavsumga istirohat bogʻini tayyorlab jihozlash va bezatish ishlariga xuddi 

hozirgiga oʻxshab shahrimizdagi bir qancha yirik zavod-fabrikalar va sanoat korxonalari 

yaqindan yordam berishadi. Oʻsha zamon talabi asosida koʻplab suratlar ham bogʻ fayziga fayz 

qoʻshgan. 1954-yilda istirohat bogʻidagi birinchi favvora qurib ishga tushiriladi. Mazkur favvora 

yozgi teatr yonida boʻlgan, keyinchalik buzilib, oʻrnida charxpalak qurilgan. 

1955-yili beshta qayiq sotib olinib, koʻlda “Suv stansiyasi” tashkil etiladi. Istirohat 

bogʻidagi estrada maydoni va mavjud karusellar qayta taʼmirlanib, badiiy jihatdan bezatiladi. 

Elektr simyogʻochlar temir ustunlarga almashtiriladi. Bu ishlarning tashkilotchisi istirohat bogʻi 

rahbari Bosit Akramov nomi bilan bogʻliq boʻlgan. 1956-yildan boshlab esa istirohat bogʻiga 

Hoshimjon Nurmatov rahbarlik qila boshlaydi.  

Namangan shahar ijroqoʻmi 1957-yili istirohat bogʻini obodonlashtirish ishlariga 262 

ming soʻm mablagʻ ajratadi. Istirohat bogʻining asosiy kirish darvozasi qayta qurilib, yonadigan 

harflar bilan bezatiladi. Ikkinchi va uchinchi kirish darvozalari ham taʼmirlanadi. Istirohat 

bogʻida “Rus” arg‘imchoqlari oʻrnatiladi. 1955-yili istirohat bogʻi hududida ochilgan viloyat 

muzeyining shoxobchasida ham katta hajmda ishlar olib borilgan. Namangan yoshlari va 

institut talabalaring VI jahon festivaliga bagʻishlab koʻplab tadbirlar tashkil qilinadi, koʻplab 

konsertlar oʻtkaziladi.  

1958-yili istirohat bogʻi hududidagi koʻlni tozalab, suv sporti vishkasi oʻrnatiladi. Musiqa 

chalinishiga moslab rangli tasvirlar beruvchi ajoyib sahna quriladi. Istirohat bogʻidagi yogʻoch 

panjaralar oʻrniga temir panjaralar oʻrnatiladi. Buning natijasida istirohat bogʻining atrofi 

oʻraladi.  

Istirohat bogʻi maʼmuriyati nafaqat kattalar, balki bolalar hordigʻini haqida ham koʻp 

oʻylaganlar. 1962-yili istirohat bogʻida 150 ta bolaga moʻljallangan sogʻlomlashtirish lageri ham 

tashkil etiladi. Mazkur lagerda ikki smenada jami 300 nafar bola dam olib hordiq chiqarishga 

muyassar boʻlishgan. 1961-yilning 24, 25, 26, 27-avgust kunlari ilk bor shahardagi tashkilot, 

korxona, oʻquv yurtlari, maktab va havaskor gulchilarning gul koʻrgazmasi namoyish qilinadi 

[6. 11-b.]. Shundan keyin bu – anʼanaviy gul bayramiga aylanib ketadi. 

1964-yilda istirohat bogʻida antiqa tadbir – 01, 02, 03, 04 telefon raqamlari kuni tashkil 

etildi. Bu tadbirning oʻtkazishdan maqsad kundalik hayotimizdagi kichik ehtiyotsizlik qanday 

oqibatlarga olib kelishi haqida tushunchalar berish hamda tarmoq xodimlarining mahorat 

koʻriklari va tayyorgarligi sinovdan oʻtkazildi. Shu yilgi mavsumda bolalar bogʻcha-yaslisi ham 

ishlab turdi. Bu hol dam oluvchilarning oʻz farzandlarini bogʻchaga vaqtincha topshirib, bemalol 

hordiq chiqarishlariga katta imkoniyat yaratdi.  

1966-yil 31-avgustda qadimiy xalq sayillaridan – “Qovun sayli” ham istirohat bogʻida 

oʻtkazildi. Bunday sayllar keyingi yillarda “Hosil bayrami” ga aylanib ketdi.  

1977-yil fevral-aprel oylarida bogʻda katta oʻzgarishlar sodir boʻldi. Namangan shahar 

ijroiya qoʻmitasining, shahar va viloyatdagi koʻplab tashkilotlar va korxonalarning harakati 

natijasida bogʻ yonidagi harbiy qism boshqa joyga koʻchirilib, istirohat bogʻi maydoni 

kengaytirildi. Aslida bu ish 1933-yilda boshlanib, oxiriga etmay qolgan edi. Ancha qiyinchiliklar 

oqibatida bu masala oradan 40 yil oʻtib, ijobiy hal etildi. Bu ishda oʻsha paytdagi shahar 

ijroqoʻmining raisi Qodir Mamarasulovning xizmati katta boʻlgan. Iqtisodiy jihatdan katta 

mablagʻ – salkam 3 million sarflangan edi. Bir nechta yirik binolarni buzib, bogʻ holatiga 

moslashtirish va obodonlashtirishga toʻgʻri kelgan edi. Shahrimizdagi barcha davlat va jamoat 

tashkilotlarining vakillari bu xayrli ishga oʻz hissalarini qoʻshishdi. Shu tariqa istirohat 
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bogʻining umumiy sathi 16,5 gektarga yetkazildi. Yangi oʻzlashtirilgan keng maydonga katta va 

kuchli favvora oʻrnatildi. 

1983-1986-yillarda istirohat bogʻi hududida oʻymakor-rassom L.P.Lopatinskaya 

tomonidan yogʻoch oʻymakorligiga oid bir nechta sanʼat asarlari ishlangan. 1990-yil avgust 

oyida istirohat bogʻiga hamyurtimiz, mashhur davlat arbobi, olim va sarkarda Zahiriddin 

Muhammad Bobur nomi berilgan [7. 12-b]. 

Oʻzbekiston Respublikasining birinchi Prezidenti I.A.Karimovning Namangan shahriga 

tashriflari va undan soʻng 2009-yil qabul qilingan 1170-sonli qarori asosida bogʻi hukumat 

dasturiga kiritilib, 2009-yilda qayta loyihalashtirilib oʻsha yilning oktyabr oyida toʻla 

rekonstruksiya ishlari boshlab yuborildi. Istirohat bogʻidagi 26 ta har xil talabga javob 

bermaydigan xizmat koʻrsatish obyektlari buzib tashlandi. Istirohat bogʻining taʼmirlash 

ishlariga davlat byudjeti mablagʻi asosida 3 mlrd 300 mln soʻmlik qurilish va obodonchilik 

ishlari amalga oshirildi. 

Bugun istirohat bogʻida 8 ta choyxona va oshxona, 10 ta muzqaymoq pavilyonlari, 

shaxmat klubi, 48 ta zamonaviy attraksionlar va boshqa koʻngilochar obyektlar mehmonlarga 

xizmat qilmoqda. Bogʻ hududida 1 gektarlik koʻl, 1,5 km.li irrigatsiya tarmoqlari, 1 ta zamonaviy 

favvora ishlab turibdi. 

Istirohat bogʻining 16,7 galik hududida 2 mingdan ziyod 27 xil daraxtlar, 80 mingta 23 

xil mavsumiy va koʻp yillik gul koʻchatlari, 7,500 metr kv. maysazor bogʻ husniga chiroy 

bagʻishlab turibdi. 

Bogʻda ochiq estrada maydoni, 800 tomoshabinga moʻljallangan amfiteatr bunyod etildi. 

Hududda aholini dam olishi uchun 75 ta skameykalar, 165 ta tungi yoritish chiroqlari 

oʻrnatilgan. Nasihat maydoni, gulli soʻritok, sokin hudud tashkil etilgan. 2010-yil avgust oyidan 

bogʻ oʻz faoliyatini yangidan boshladi. Shahrimiz aholisi va koʻplab tashrif buyurgan 

mehmonlarning sevimli dam olish maskaniga aylandi. Bogʻda 24,5 shtat boʻyicha xodimlar 

faoliyat koʻrsatishmoqda. Shundan 4 nafar rahbar, 2 nafar texnik xodimlar, 3 nafar gulchi, 1 

nafar elektr-mexanik, 4 nafar qorovul, 1 nafar irrigatsiya ishchisi, qolganlari har xil xizmatlarni 

bajaruvchi xodimlar hisoblanishadi.  

Zahiriddin Muhammad Bobur nomidagi istirohat bogʻi oʻzining koʻrkamligi bilan dillarga 

zavq-shavq bagʻishlab kelmoqda. Oʻzbekistonlik va chet ellik mashhur adiblar, olimlar, davlat 

arboblari istirohat bogʻda dam olishib, oʻz fikrlarini dahshatlari orqali zoʻr iftixor bilan bayon 

etishgan.  

Istirohat maskanida 1967-yili “Oʻzbekfilm” kinostudiyasi tomonidan “Dilbarim” nomli 

badiiy film suratga olingan. 1973-yilda esa Oʻzbekiston hujjatli va ilmiy-ommabop filmlar 

studiyasining ijodkorlari mazkur goʻzallik maskani haqida hikoya qiluvchi “Gul sayli” nomli 

qisqa metrajli film yaratishgan. Istirohat bogʻining har tomonlama yuksalishiga oʻz mehnatlari 

bilan hissa qoʻshgan bir qator kishilarning nomlarini hurmat bilan tilga olish joizdir. Bular – 

Haydarjon Karimov, Solixon Nosirov, Nuriddin Hamdamov, Hoshimjon Nurmatov, Olimjon 

Abdullayev, Hamidxon Dadaboyev va boshqalardir [8. 3-b].  

Mashhur adiblar Gʻafur Gʻulom, Maqsud Shayxzoda. Akademik M.Keldish va boshqa 

kishilar tomonidan yozib qoldirilgan dastxatlar, sheʼrlar istirohat bogʻiga berilgan katta baho 

desak mubolagʻa boʻlmaydi.  

Xulosa qilib aytganda, madaniyat va istirohat bogʻlari tarixiy taraqqiyotining qaysi davri 

boʻlmasin, u madaniy dam olish orqali insoniyatning ong-tafakkurini rivojlantirishga xizmat 
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qilib kelgan. Oʻzbekiston Respublikasida mustaqillik davri esa bu vazifani yangi davr talablari 

darajasida ado etilishi bilan madaniyat va istirohat bogʻlarining oʻzgacha mazmun va qiyofa 

kasb etishiga olib keldi.  
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